Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района
от _______________________ № _____

ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых Обществу с ограниченной ответственностью «Меретояханефтегаз» под объект: «Обустройство Тазовского месторождения. Куст скважин № 3.1»
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование объекта
	Разрешенное использование
	Площадь земельного участка, га

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	89:06:020601:1118
	Обустройство Тазовского месторождения. Кустовая площадка №3.1
	Недропользование
	0,4913

	2.
	89:06:020601:1119
	
	
	0,0994

	ИТОГО
	0,5907


